
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  

INFO-‐	  ja	  INSPIRATSIOONIPÄEV	  
	  

25.	  septembril	  2017	  	  
Kohvi	  ja	  kogemuste	  jagamisega	  

	  
Infopäeva	  eesmärgiks	  on	  	  anda	  ülevaade	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  strateegia	  raames	  avatud	  

taotlusvoorust	  ning	  taotlemise	  tingimustest.	  	  
	  

PÄEVAKAVA	  
	  

14:00	   Inspireeriv	  töötuba	  Tammiku	  Kaasaegse	  Kunsti	  Keskuses	  (TAKKK)	  	  
	  
Toimub	  praktiline	  töötuba	  koos	  projektikogemuste	  jagamise	  ning	  võrgustumisega	  
TAKKK	  on	  edukalt	  taotlenud	  projektitoetust	  nii	  Leader	  meetmest	  kui	  teistest	  fondidest,	  sh	  edukalt	  
koostanud	  ka	  ühisprojekti	  taotluse.	  
TAKKK	  eestvedaja	  Alide	  Zvorovski	  tutvustab	  TAKKK	  tegevust	  (sh	  läbi	  praktilise	  õpitoa)	  ning	  jagab	  
oma	  kogemusi	  nii	  projektide	  taotlemisel	  kui	  ka	  elluviimisel	  
	  
16:00	   Viskla	  Külakeskus	  
Tutvume	  põneva	  külakeskusega	  Kose	  vallas.	  Tegemist	  on	  suures	  osas	  tänu	  külaelanike	  endi	  
aktiivsele	  panusele	  (sh	  rahalisele	  panusele)	  kerkinud	  külamajaga.	  
Viskla	  Külakeskus	  tutvustab	  oma	  koostöökogemusi	  (nii	  projektide	  raames	  kui	  ka	  üldisemalt	  –	  
kuidas	  toimib	  koostöö	  väikeses	  kogukonnas,	  kuidas	  kaasata	  kogu	  küla	  nii	  et	  enamus	  oleks	  rahul	  
jm)	  	  
	  
Kohapeal	  kinnitame	  keha	  ning	  toimub	  ka	  infotund,	  kus	  räägime	  2017.	  aasta	  III	  taotlusvoorust	  
toetuse	  taotlemise	  tingimustest:	  
Nõuded	  taotlejale,	  meetme	  eesmärgid,	  taotlusvormid,	  hindamiskriteeriumid	  jms.	  
Seda	  kõike	  teeme	  võimalikult	  palju	  arutelu	  vormis	  ning	  rõhk	  on	  koostööl	  ja	  kaasamisel.	  	  
	  
18:00	   	   Info-‐	  ja	  inspiratsioonipäeva	  lõpetamine	  
Võtame	  kaasa	  inspireerivad	  mõtted,	  uute	  koostööpartnerite	  kontaktid	  ning	  põnevad	  kogemused,	  
lehvitame	  vastuvõtjatele	  ning	  suundume	  kodu	  poole.	  	  
	  

	  

Osalemine	  on	  registreeritud	  osalejatele	  tasuta.	  

Registreerumine	  kuni	  22.09.2017	  	  

Lingil:	  https://goo.gl/forms/nnb16lGQoT0fyFEl1	  	  


